Delegationsbeslut i Kommunstyrelsen Beslutsdatum mellan 2023-03-17 och 2023-04-05

Nummer Arendenummer Arendemening

Beslutsdatum Delegat

Lagrum

A3.1

A3.1

A 4.5

A7.10

A7.10

A7.10

A7.10

A7.10

B 21

B 2.2

B 2.2

B 2.3

KS-2015/314

KS-2020/125

KS-2023/821

KS-2023/838

KS-2023/723

KS-2023/663

KS-2023/788

KS-2023/804

KS-2023/802

KS-2023/853

KS-2023/149

KS-2023/148

KS-2023/148

KS-2023/147

Detaljplan for bostader och 2023-03-29
forskola i Sjodalsbacken,

Klockarbacken 10 med

flera, Huddinge centrum,

utdkat forfarande, ByggR

SBU 2015-43

Detaljplan for Udden 8 -
beslut om planuppdrag

Avslag begdran om
utldmnande allman
handling Tvarfoérbindelse

Sodertorn

Avslag begdran om
utldamnande allméan
handling Tvarférbindelse

Sodertorn

Ansdkan om forlangd
dispens frén trafikforeskrift
(SYB 308, YBE 227)

Motion om att 0ka graden
av narproducerat kott i
Huddinge av Felix Bystrém
(SD) och Martin Nigals

(SD)
Motion - Utred

forutsattningarna for
kolloverksamhet for
juniorer och seniorer av Bo

Kallstrom (L)

Motion - Infor 6ppen
bokféring med privata
valfardsutévare enligt LOV
av Nujin Alacabek (V),
Niklas Bougt (V), Malin
Ahlgren (V), Robert
Forsman (V), Britt
Bjorneke (V) och Auburn

Daniels (V) -

Motion - Erbjud fler sociala
lagenheter i kommunen!
av Nujin Alacabek (V),
Niklas Bougt (V), Malin
Ahlgren (V), Robert
Forsman (V), Britt
Bjorneke (V) och Auburn

Daniels (V)

Remiss av SOU 2023:9 Ett
statligt huvudmannaskap
for personlig assistans

Forordnande av

vikarierande

kommundirektor 2023

Férordnande av

vikarierande

forvaltningsdirektdr 2023

Férordnande av

vikarierande

forvaltningsdirektor 2023

Forordnande av

vikarierande

avdelningsdirektér inom

KSF 2023

2023-03-29

2023-03-23

2023-03-27

2023-03-29

2023-03-28

2023-03-28

2023-03-28

2023-03-28

2023-03-29

2023-04-05

2023-03-21

2023-03-22

2023-03-20

Kommunstyrelsens
samhéllsbyggnadsutskott

Kommunstyrelsens
samhallsbyggnadsutskott

Respektive
avdelningschef,
upphandlingschefen fattar
beslut fér de handlingar
for vars vard
upphandlingssektionen
svarar

Respektive
avdelningschef, .
upphandlingschefen fattar
beslut fér de handlingar
for vars vard
upphandlingssektionen
svarar

Delegaten i
ursprungsbeslutet

Chefen fér administrativa
sektionen

Chefen for administrativa
sektionen

Chefen for administrativa
sektionen

Chefen for administrativa
sektionen

Chefen for administrativa
sektionen

Kommunstyrelsens
ordférande
Kommundirektoren

Kommundirektoren

Kommundirektoren

KS SBU §15

KS SBU §13

TF (1949:105)
OSL (2009:400)

TF (1949:105)
OSL (2009:400)

36§
férvaltningslagen
(2017:900)



F10.2

F11.1

F2.5

F5.1

F5.1

F5.1

F5.1

F5.1

F5.1

F5.2

F5.3

F5.3

F8.1

Fo.1

F9.1

G1.2

G5.1

KS-2023/140

KS-2023/317

KS-2022/587

KS-2023/658

KS-2023/662

KS-2022/592

KS-2022/603

KS-2022/715

KS-2022/724

KS-2022/3137

KS-2023/729

KS-2023/729

KS-2023/67

KS-2020/125

KS-2015/314

KS-2023/126

KS-2023/308

Sakerheter, pantbrev,
sparrfoérbindelser,
inteckningar, klagomal

samt ansokan om anstand

och avbetalningsplan
avseende gatukostnader
under 2023

Tillaggsavtal till mark- och
genomfdrandeavtal mellan

Huddinge kommun och

Hammartorp $2 Trangsund

AB c/o HSB Bostad

Overenskommelse om
fastighetsreglering Vidja
1:460

Slantservitut och
nyttjanderatt Vidja 1:238

Slantservitut och
nyttjanderatt Vidja 1:241

Overenskommelse om
fastighetsreglering Vidja
1:610

Overenskommelse om
fastighetsreglering Vidja
1:81

Overenskommelse om
fastighetsreglering Vidja
1:85

Overenskommelse om
nyttjanderatt Vidja 1:94

Nyttjanderéttsavtal for
tillfallig parkering p
fastigheten Aspen 2

Markuppl3telseavtal
avseende elektrisk
starkstromsanlaggning,
fastighet Ldnna 45:1

Markupplételseavtal
avseende elektrisk
starkstromsanlaggning,
fastighet Ldnna 45:1

Samlingsarende
bygglovsremisser for
Plansektionen 2023
Detaljplan fér Udden 8 —
beslut om planuppdrag

Detaljplan for bostader och

forskola i Sjodalsbacken,
Klockarbacken 10 med

flera, Huddinge centrum,
utokat forfarande, ByggR

SBU 2015-43

Lokala trafikforeskrifter
2023 Byalagsvagen

Ansokan om dispens fran
trafikforeskrift (YPN 624,
JAU 610, UNF 48Z YZT

71M, URC 487, ZHU 10G)

2023-03-23

2023-03-23

2023-03-17

2023-03;23

2023-03-23

2023-03-29

2023-03-29

2023-03-29

2023-03-29

2023-03-20

2023-03-17

2023-03-17

2023-03-24

2023-03-29

2023-03-29

2023-03-31

2023-03-17

Chefen for mark- och
exploateringssektionen

Chefen for mérk- och
exploateringssektionen

Var och en av

exploateringsingenjorerna

och

exploateringssamordnarna

Var och en av

exploateringsingenjérerna

och

exploateringssamordnarna

Var och en av

exploateringsingenjérerna

och

exploateringssamordnarna

Var och en av

exploateringsingenjorerna

och

exploateringssamordnarna

Var och en av

exploateringsingenj6rerna

och

exploateringssamordnarna

Var och en av

exploateringsingenjorerna

och

exploateringssamordnarna

Var och en av

exploateringsingenjérerna

och

exploateringssamordnarna

Var och en av

exploateringsingenjorerna

och

exploateringssamordnarna

Var och en av

exploateringsingenjorerna

och

exploateringssamordnarna

Var och en av

exploateringsingenjorerna

och

exploateringssamordnarna

Handlaggare for tilldelat
arende

Chefen for plansektionen

Chefen for plansektionen

Handlaggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen
Handlaggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

6 kap. 36 § plan-
och bygglagen

(2010:900), HKF
3100, §§ 11 - 12

-Huddinge

kommuns
forfattningssamling
- HKF 9200, § 8
punkten 8

Jordabéli(en
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

Jordabalken
(1970:994)

10 kap. 1 - 3 §§
trafikférordningen
(1998:1276)

13 kap. 3 §
trafikférordningen
(1998:1276)



G5.1

G5.1

G5.1

G 5.1

G5.1

G5.1

G5.1

KS-2023/680

KS-2023/308

KS-2023/489

KS-2023/782

KS-2023/789

KS-2023/723

KS-2023/856

Upprattande av tillféllig
LTF, Garagestddning HSB
Brf Kullen 29-31 mars

Ansdkan om dispens fran
trafikforeskrift (YPN 624,
JAU 610, UNF 48Z YZT

71M, URC 487, ZHU 10G)

Ansokan om tillstdnd for
loppis 2023, Villadgarna i
Stuvsta Snattringe Loppis
vs parkering

Ansdkan om dispens frén
trafikforeskrift (AUH 441,
BZE 18B, NYB 12D, RSH
021, WJU 70E)

Ansokan om dispens frén
trafikforeskrift (FWT 668}

Ansokan om férléngd
dispens fran trafikféreskrift
(SYB 308, YBE 227)

Ansdkan om dispens frén
trafikforeskrift (TBZ 66T)

2023-03-17

2023-03-17

2023-03-20

2023-03-22

2023-03-24

2023-03-28

2023-03-29

Handléggare fér tilldelat
drende inom trafik- och
landskapssektionen

Handlaggare fér tilldelat
drende inom trafik- och
landskapssektionen

Handl&ggare for tilldelat
drende inom trafik- och
landskapssektionen

Haﬁdléggare for t-ilnl-delat
drende inom trafik- och
landskapssektionen

Handlaggare for tilldelat
arende inom trafik- och
landskapssektionen

Handlaggare fér tilldelat
drende inom trafik- och
landskapssektionen

Handl&ggare for tilldelat
drende inom trafik- och
landskapssektionen

13 kap. 3 §
trafikférordningen
(1998:1276)

i3 kap. 38§
trafikférordningen
(1998:1276)

13 kap. 3§
trafikférordningen
(1998:1276}

13 kap. 3 §
trafikférordningen
(1998:1276)

13 kap. 3 §
trafikférordningen
(_1998;1276)

13 kap. 3 §
trafikférordningen
(1998:1276)

13 kap. 3 §
trafikférordningen
(1998:1276)






